臺北市北投區清江里里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：109年 7 月 10 日 17 時 00 分

二、地點：清江里民活動場所（清江路201號）

三、主持人：里長 李炳廉                  記錄：周冠宇

四、市政府指導長官：無

五、上級督導人員：王主任岱坤

六、參加人員簽到表：

鄰
長

鄰別 簽名 鄰別 簽名 鄰別 簽名

1 請假 2 楊萬億 3 鄭李淑雲

4 陳林素玲 5 陳宥華 6 陳永宙

7 請假 8 陳榮修 9 謝洪素霞

10 徐春南 11 請假 12 洪清文

13 黃永達 14 請假 15 黃永鴻

16 請假 17 陳金殿 18 林美珠

19 黃振宗 20 請假 21 黃馳勝

22 黃添財 23 請假 24 許楊美玲

25 邱湘渝 26 姚邱滿五 27 王校閱

區級單位簽到表

職   位 職   稱 簽   到

里辦公處 里幹事 周冠宇

北投區健康服務中心 護理師 陳淑華

北投區戶政事務所 課  員 盧瑋涓

北投老人服務中心 社  工 蘇群賀

光明消防隊 隊  員 張仲凱
魏暢成

民意代表簽到表

單   位 職   稱 簽   到

張斯綱議員服務處 市議員 張斯綱

侯漢廷議員服務處 市議員 侯漢廷

楊靜宇議員服務處 市議員 楊靜宇

汪志冰議員服務處 總幹事 陳桂炎

林世宗議員服務處 助  理 李明威

陳重文議員服務處 主  任 陳重信

吳思瑤立委服務處 助  理 張太緯

林瑞圖議員服務處 助  理 簡正昕

鍾佩玲議員服務處 助  理 游明諺

黃郁芬議員服務處 主  任 蕭明凱

七、區級單位工作報告：

單  位 工 作 報 告 摘 要 備 註

里辦公處 1、各項建議案處理情形。
2、各項經費使用情形。

北投區
健康服務中心

1、登革熱防治與COVID-19(武漢肺炎)宣導。

2、里內辦理健康篩檢活動，請鄰長協助宣導。

北投區
戶政事務所

1、戶役政 APP 宣導。
2、善用戶政業務網路預約，來所洽公免排隊。

北投老人服務中心 居家醫療照顧宣導。

光明消防隊 夏日防溺、住宅火災警報器宣導。

八、宣導事項：

如書面資料

九、討論事項：

(一)案由：討論 109年度中秋節活動事宜。

      說明：詳細活動細節將另擇日邀請鄰長討論。
  決議：同意由里辦公處規劃辦理並配合活動。

  (二)案由：有關邇後區民活動中心租借，申請蓋里辦公處章一案，如附表，

提請討論。

活動中心名稱 活動名稱 申請人 租借時段 租借時間

清江區民活動中心

讀書會 吳明真 109年 7-12月 W7(1400-1700)

讀書會 吳明真 109年 7-12月 W7(1800-2100)

讀書會 吳明真 109年 7-12月 W3(1800-2100)

太極班 傅曉潔 109年 7-12月
  W1(2000-

2200)、W4(2000-2200)

體適能肌力瑜珈 吳麗禪 109年 7-12月
  W1(1400-

1630)、W4(1400-1630)

英文班 杜惜惜 109年 7-12月 W6(1500-1700)

女巫劇團團練 謝梅英 109年 7-12月 W5(0900-1200)

活動中心名稱 活動名稱 申請人 租借時段 租借時間

文化區民活動中心
長笛 陳月娥 109年 7-12月 W4(1930-2130)

日文唱謠 葉斕婷 109年 7-12月 W3(1600-1700)

清江里民卡拉 OK 蔡麗卿 109年 7-12月 W7(1400-1800)

活動中心名稱 活動名稱 申請人 租借時段 租借時間
唭哩岸區民活動中
心

瑜珈 黃皓瑋 109年 7-12月 W2(1900-2100)

媽媽班核心訓練 黃振成 109年 7-12月 W5(1300-1400)

活動中心名稱 活動名稱 申請人 租借時段 租借時間
北投區民活動中心 日文進階班 劉芬燕 109年 7-12月 W3(1330-1530)

決議：照案通過。

十、臨時動議：

無

十一、主席結論：

感謝各位鄰長百忙中抽空來開會，並請繼續支持並協助推行市政。平時若有

任何狀況請與里辦公處或里幹事聯絡，以期能即時處理解決。

十二、散會